
Cognome Nome Email

Aiello Adriana adriana.aiello@scuolanicotera.edu.it

Coltraro Agata agata.coltraro@scuolanicotera.edu.it

Cerra Angela angela.cerra@scuolanicotera.edu.it

Falvo Angela angela.falvo@scuolanicotera.edu.it

Perri Angelina angelina.perri@scuolanicotera.edu.it

Trimboli Annamaria annamaria.trimboli@scuolanicotera.edu.it

Calabrese Annamaria annamaria.calabrese@scuolanicotera.edu.it

Mascaro Antonella antonella.mascaro@scuolanicotera.edu.it

Monteleone Caterina caterina.monteleone@scuolanicotera.edu.it

Bernardi Caterina caterina.bernardi@scuolanicotera.edu.it

Rachieli Caterina caterina.rachieli@scuolanicotera.edu.it

Sicari Donatella donatella.sicari@scuolanicotera.edu.it

Siesto Franca franca.siesto@scuolanicotera.edu.it

Cupiraggi Francesca francesca.cupiraggi@scuolanicotera.edu.it

Scardamaglia Francesco francesco.scardamaglia@scuolanicotera.edu.it

Macchione Genia Rosetta geniarosetta.macchione@scuolanicotera.edu.it

Arcieri Giovanna giovanna.arcieri@scuolanicotera.edu.it

Strangis Giovanna giovanna.strangis@scuolanicotera.edu.it

Scarfone Giulia giulia.scarfone@scuolanicotera.edu.it

Caruso Ivana ivana.caruso@scuolanicotera.edu.it

Mendicino Manuela manuela.mendicino@scuolanicotera.edu.it

Sesto Maria maria.sesto@scuolanicotera.edu.it

Mete Maria Antonietta mariaantonietta.mete@scuolanicotera.edu.it

Donato Maria Antonietta mariaantonietta.donato@scuolanicotera.edu.it

Alessio Maria Giuseppina mariaguseppina.alessio@scuolanicotera.edu.it

Caparello Maria Grazia mariagrazia.caparello@scuolanicotera.edu.it

De Sensi Maria Teresa mariateresa.desensi@scuolanicotera.edu.it

Di Marco Maria Teresa mariateresa.dimarco@scuolanicotera.edu.it

Iannazzo mariagiovanna mariagiovanna.iannazzo@scuolanicotera.edu.it

alessio mariagiuseppa mariagiuseppa.alessio@scuolanicotera.edu.it

Pansino Mirella mirella.pansino@scuolanicotera.edu.it

Ernesto Morena morena.ernesto@scuolanicotera.edu.it

Barbagallo Natalina natalina.barbagallo@scuolanicotera.edu.it

Landolina Olga olga.landolina@scuolanicotera.edu.it

Morello Rita rita.morello@scuolanicotera.edu.it

DOCENTI DI SCUOLA DELL'INFANZIA



Bongiovanni Rosetta rosetta.bongiovanni@scuolanicotera.edu.it

Magnone Rosina rosina.magnone@scuolanicotera.edu.it

Rocca Rosina rosina.rocca@scuolanicotera.edu.it

Ventura Suor Antonella suorantonella.ventura@scuolanicotera.edu.it

Perrotta Suor Romina (Teresa) suorromina.perrotta@scuolanicotera.edu.it

Perrotta Teresa teresa.perrotta@scuolanicotera.edu.it

Fichi Teresa teresa.fichi@scuolanicotera.edu.it

De Medici Vincenza vincenza.demedici@scuolanicotera.edu.it


